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1 Fatbardha Teki Elezi 26.09.1997 Master Shkencor 
Arkitekturë & 
dizajn urban  
(PICD) 

Universiteti 
Polis 

1 60 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Arkitekt  
(PICD) 

41 2 8.20 Fitues 

2 Genci Reshat Gega 26.05.1989 Master Shkencor 
Arkitekturë & 
dizajn urban  
(PICD) 

Universiteti 
Polis 

5 83 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Arkitekt  
(PICD) 

43 1 6.70 Fitues 

3 Viosana  Asllan Kokla 17.04.1994 Bachelor në 
Inxhinieri 
Ndërtimi 

UPT 3 96 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Arkitekt  
(PICD) 

32 1 5.91 Fitues 

 

3 Griselda Agron Lloha 09.06.1992 Bachelor in 
Architecture 

Epoka 
University 

3 97 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Arkitekt  
(PICD) 

50 2 5.65 Jo 
Fitues 
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1 Vullkan Ragip Qerimi 210.9.1984 Master 
Shkencor 
Arkitekturë & 
dizajn urban  
(PICD) 

Universiteti 
Polis 

3 174 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Urbanist  
(PICD) 

131 3 7.80 Fitues 

 

2 Xhensila Shpëtim Gurrica 27.081997 Bachelor në 
Inxhinieri 
Matematike 

UPT 1 16 Master Shkencor  
në Arkitekturë 
/profili Urbanist  
(PICD) 

Nuk klasifikohet. Nuk përputhet 
me udhëzimin 22 dt. 06.09.2016 
të MAS (pika 6) dhe Rregulloren 
mësimore të UPT (Kreu VI, Neni 
26, Pika1) 

Jo 
Fitues 


